

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Príprava územia	6 564,73	0,00	0,00	0,00	0,00	6 564,73
SO 02 Prevádzková budova	10 478,01	0,00	0,00	0,00	0,00	10 478,01
SO 03 Prístrešok	35 542,63	0,00	0,00	0,00	0,00	35 542,63
SO 04 Garáž prefabrikovaná	7 840,58	0,00	0,00	0,00	0,00	7 840,58
SO 05 Elektrická prípojka NN	1 926,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1 926,53
SO 06 Rozvody NN	1 742,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 742,36
SO 07 Verejné osvetlenie	9 803,40	0,00	0,00	0,00	0,00	9 803,40
SO 08 Vodovodná prípojka	2 122,29	0,00	0,00	0,00	0,00	2 122,29
SO 09 Kanalizačná prípojka	2 843,13	0,00	0,00	0,00	0,00	2 843,13
SO 10 Oplotenie	14 880,27	0,00	0,00	0,00	0,00	14 880,27
SO 11 Spevnené plochy	26 664,03	0,00	0,00	0,00	0,00	26 664,03
SO 12 Sadové úpravy	690,44	0,00	0,00	0,00	0,00	690,44
PS 01 Stavebné úpravy pre technologické zariadenie	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60
Celkom bez DPH	121 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 100,00
DPH 20% z	121 100,00					24 220,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						145 320,00

Krycí list stavby

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:		
Ks:								
Zákazka:		Spracoval: Czifra			Dňa		31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom						IČO: 00318167		
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom						DIČ: 2021211709		
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.						IČO: 48 141 925		
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno						DIČ: 2120065508		
Projektant:						IČO:		
						DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	71 084,61	744,65	71 829,26	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	33 144,65	5,78	33 150,43	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	10 278,87	5 841,44	16 120,31	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			121 100,00	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti		0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00
14					19			
15					20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	121 100,00	
					22	DPH 20% z	121 100,00	24 220,00
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu	145 320,00	
F								
Odberateľ				Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom				Miesto:	
Objekt SO 01 Príprava územia					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Czifra		Dňa 31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	6 564,73	0,00	6 564,73	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			6 564,73	10	Spolu 0,00
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 6 564,73
					22	DPH 20% z 6 564,73 1 312,95
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 7 877,68
					F	
Odberateľ					26 Dodávateľ	

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 01 Príprava územia

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	6 043,73	0,00	6 043,73	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	521,00	0,00	521,00	0,8100	5,8800
Práce HSV	6 564,73	0,00	6 564,73	0,8100	5,8800
 Celkom	 6 564,73	 0,00	 6 564,73	 0,8100	 5,8800

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 01 Príprava územia

Odberteľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 01 Príprava územia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	206,150	1,46		300,98	0,000	0,000
2	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	172,991	4,06		702,34	0,000	0,000
3	1/A 1	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 8000 m	m3	172,991	4,98		861,50	0,000	0,000
4	1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	33,159	0,78		25,86	0,000	0,000
5	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	285,435	13,44		3 836,25	0,000	0,000
6	231/A 2	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	495,000	0,64		316,80	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			6 043,73	0,00	6 043,73	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
7	13/B 1	962051115	Búranie plotov železobetónových hr.do 100 mm, -0,16800t	m2	32,000	4,74		151,68	0,809	5,376
8	15/B 2	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyčových, latkových, doskových, -0,01000t	m	50,000	3,44		172,00	0,000	0,500
9	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,876	9,81		57,64	0,000	0,000
10	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,132	0,35		14,40	0,000	0,000
11	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,876	21,32		125,28	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			521,00	0,00	521,00	0,810	5,880

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 01 Príprava územia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV			6 564,73	0,00	6 564,73	0,810	5,880
SO 01 Príprava územia					Celkom	6 564,73	0,00	6 564,73	0,810	5,880

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:	
Objekt SO 02 Prevádzková budova							
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra				Dňa	31.05.2016
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom						IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom						DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.						IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno						DIČ: 2120065508	
Projektant:						IČO:	
						DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	9 992,90	0,00	9 992,90	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	347,53	137,58	485,11	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			10 478,01	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	10 478,01
					22	DPH 20% z	10 478,01 2 095,60
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	12 573,61
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 02 Prevádzková budova

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 992,90	0,00	9 992,90	0,0000	0,0000
Práce HSV	9 992,90	0,00	9 992,90	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	347,53	137,58	485,11	0,0100	0,0000
Montážne práce	347,53	137,58	485,11	0,0100	0,0000
Celkom	10 340,43	137,58	10 478,01	0,0100	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 02 Prevádzková budova

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 02 Prevádzková budova

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	R/R 0	35001	Prepravné	km	300,000	1,20		360,00	0,000	0,000
2	R/R 0	35002	Prístavné a odstavné autožeriavu	km	18,000	1,59		28,62	0,000	0,000
3	R/R 0	35003	Práca autožeriavu	hod	2,000	35,86		71,72	0,000	0,000
4	12/A 1	381181002	Montáž univerzálnej mobilnej bunky v jednopodlažných zostavách	kus	1,000	148,42		148,42	0,003	0,000
5	R/R 0	5941001000	Kontajner oceľový 6058x2438x2830 mm	ks	1,000	9 384,14		9 384,14	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			9 992,90	0,00	9 992,90	0,000	0,000
			Práce HSV			9 992,90	0,00	9 992,90	0,000	0,000
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
6	921/M21	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	20,000	0,82		16,40	0,000	0,000
7	S/S30	3450716000	Rúrka el.-inšt. FeZn ohybná 3323: KOPEX 23 , kovová	m	20,000		1,99	39,80	0,000	0,000
8	921/M21	210010313	Škatuľa KO 125, odbočovacia hranatá bez zapojenia	kus	1,000	2,38		2,38	0,000	0,000
9	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky 4- 6 mm ²	kus	10,000	4,30		43,00	0,000	0,000
10	921/M21	210112001	Montáž vypínača ASN 63/3	kus	1,000	2,58		2,58	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 02 Prevádzková budova

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	R/R 0	210120400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1MD)	kus	1,000	8,13		8,13	0,000	0,000
12	921/M21	210120451	Istič modulový 3-pól. do 25 A	kus	4,000	12,11		48,44	0,000	0,000
13	922/M22	220260048	Škatuľa KO odbočná uzatv. IP 54:8110(117x117x42) 7x 1611, plast., tmavo šedá	kus	1,000	6,93		6,93	0,000	0,000
14	921/M21	210192553	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	kus	1,000	17,93		17,93	0,000	0,000
15	921/M21	210190002	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	kus	1,000	8,14		8,14	0,000	0,000
16	R/R 0	357023240	Rozvodnica ECO -26 P : 11987 - 2x13 MD, dvere plastové priehľadné IP 55 (P)	kus	1,000	75,70		75,70	0,000	0,000
17	921/M21	210810057	Kábel Cu 750V pevne uložený CYKY 5x4 -16	m	10,000	2,23		22,30	0,000	0,000
18	S/S30	3410109400	Kábel Cu 750V :CYKY-J 5x 4	m	10,000		1,90	19,00	0,005	0,000
19	S/S30	3410105042	Vypínač 3-pól. 63A - 01164 : ASN 63/3 - 400V -AC (3MD)	kus	1,000		13,72	13,72	0,000	0,000
20	S/S30	3410103380	Istič 1 -pólový -10kA (1MD) LSN 10B/1	kus	1,000		9,11	9,11	0,000	0,000
21	S/S30	3410103384	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) LSN 16B/3	kus	1,000		12,96	12,96	0,000	0,000
22	S/S30	3410103396	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) LSN 25B/3	kus	3,000		14,33	42,99	0,000	0,000
23	R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	11,95		95,60	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			347,53	137,58	485,11	0,010	0,000
			Montážne práce			347,53	137,58	485,11	0,010	0,000
SO 02 Prevádzková budova					Celkom	10 340,43	137,58	10 478,01	0,010	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:	
Objekt SO 03 Prístrešok							
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra				Dňa	31.05.2016
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167			
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709			
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925			
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	5 590,39	0,00	5 590,39	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	28 673,62	0,00	28 673,62	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	787,98	490,64	1 278,62	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			35 542,63	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	35 542,63
					22	DPH 20% z	35 542,63 7 108,53
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	42 651,16
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 03 Prístrešok

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 689,93	0,00	1 689,93	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 183,79	0,00	1 183,79	36,9900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 928,72	0,00	1 928,72	55,6000	0,0000
PRESUNY HMÔT	787,95	0,00	787,95	0,0000	0,0000
Práce HSV	5 590,39	0,00	5 590,39	92,5900	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	525,52	0,00	525,52	0,2300	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	26 442,66	0,00	26 442,66	0,3600	0,0000
NÁTERY	1 705,44	0,00	1 705,44	0,1200	0,0000
Práce PSV	28 673,62	0,00	28 673,62	0,7100	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	762,94	490,64	1 253,58	0,0700	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	25,04	0,00	25,04	0,0000	0,0000
Montážne práce	787,98	490,64	1 278,62	0,0700	0,0000
Celkom	35 051,99	490,64	35 542,63	93,3700	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 03 Prístrešok

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 03 Prístrešok

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,475	4,17		114,57	0,000	0,000
2	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,476	18,32		210,24	0,000	0,000
3	1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,586	27,87		155,68	0,000	0,000
4	1/A 1	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 8000 m	m3	44,537	4,98		221,79	0,000	0,000
5	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	73,486	13,44		987,65	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			1 689,93	0,00	1 689,93	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
6	11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	11,476	60,15		690,28	24,764	0,000
7	11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9,060	9,24		83,71	0,101	0,000
8	11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	9,060	2,01		18,21	0,000	0,000
9	11/A 1	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	5,586	60,05		335,44	12,054	0,000
10	11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	5,040	9,24		46,57	0,070	0,000
11	11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	5,040	1,90		9,58	0,000	0,000
			ZÁKLADY			1 183,79	0,00	1 183,79	36,990	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 03 Prístrešok

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
12	11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	15,100	91,29		1 378,48	33,405	0,000
13	11/A 1	631319165	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	15,100	7,81		117,93	0,151	0,000
14	11/A 1	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	8,280	6,77		56,06	0,413	0,000
15	11/A 1	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	8,280	2,48		20,53	0,000	0,000
16	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	11,775	30,21		355,72	21,631	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 928,72	0,00	1 928,72	55,600	0,000
			PRESUNY HMÔT							
17	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	93,248	8,45		787,95	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			787,95	0,00	787,95	0,000	0,000
			Práce HSV			5 590,39	0,00	5 590,39	92,590	0,000
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
18	764/A 1	764352205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 400 mm	m	32,600	10,31		336,11	0,181	0,000
19	764/A 1	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	kus	4,000	12,34		49,36	0,007	0,000
20	764/A 1	764451203	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	12,000	10,95		131,40	0,046	0,000
21	764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	516,764	0,0167		8,6500	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			525,52	0,00	525,52	0,230	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
22	R/R 0	767130501	Dodávka montáž oceľových dielcov so štvorcovou tkaninou zo sieťoviny	m2	75,900	7,25		550,28	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 03 Prístrešok

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
23	767/A 1	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	97,800	7,66		749,15	0,137	0,000
24	R/R 0	1388006000	Plech hladký poplastovaný RUUKKI-RANNILA T 135 PE 25 hrúbka 1,25mm	m2	112,470	17,93		2 016,59	0,000	0,000
25	R/R 0	767990604	Dodávka a montáž: Oplechovanie atiky, rozm. 2800x785-236mm, z vl. pozinkovaného plechu 40/1,0 mm vrátane podkladnej úchytnéj konštrukcie a jej náteru	ks	4,000	30,28		121,12	0,000	0,000
26	767/A 3	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 695,850	2,23		3 781,75	0,103	0,000
27	767/A 3	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	2 000,000	1,54		3 080,00	0,116	0,000
28	R/R 0	5531165000	Dodávka ocelevej konštrukcie	kg	3 695,850	4,29		15 855,20	0,000	0,000
29	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	36 213,054	0,0080		288,5700	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			26 442,66	0,00	26 442,66	0,360	0,000
			NÁTERY							
30	783/A 1	783125130	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	243,926	5,56		1 356,23	0,075	0,000
31	783/A 1	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	19,800	3,76		74,45	0,009	0,000
32	783/A 1	783911220	Nátery ostatných konštrukcií olej. pletív včítane lemovania dvojnásobné	m2	151,800	1,81		274,76	0,031	0,000
			NÁTERY			1 705,44	0,00	1 705,44	0,120	0,000
			Práce PSV			28 673,62	0,00	28 673,62	0,710	0,000
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
33	921/M21	210010033	Rúrka ohybná kovová,voľne , pod omietkou 23 mm (Kopex)	m	20,000	0,82		16,40	0,000	0,000
34	S/S30	3450716000	Rúrka el.-inšt. FeZn ohybná 3323 : KOPEX 23, kovová	m	20,000		1,99	39,80	0,000	0,000
35	921/M21	210010313	Škatuľa KO 125, odbočovacia hranatá bez zapojenia	kus	1,000	2,38		2,38	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 03 Prístrešok

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
36	921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 2.5 mm2	kus	35,000	4,30		150,50	0,000	0,000
37	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 6 mm2	kus	10,000	4,30		43,00	0,000	0,000
38	921/M21	210110021	Spínač nástenný , zapustený IP 55-65, rad. 1	kus	1,000	3,67		3,67	0,000	0,000
39	S/S30	3410104948	Spínač rad 1 : 3558A-06940 S ,Tango IP 44, zapustený, šedý	kus	1,000		11,59	11,59	0,000	0,000
40	921/M21	210111031	Zásuvka nást. zapust. IP 41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	4,000	4,37		17,48	0,000	0,000
41	S/S30	3410104734	Zásuvka 1-nás. 5518A-2989 S, Tango IP 44 zapustaná koncová	kus	4,000		7,67	30,68	0,000	0,000
42	921/M21	210112001	Montáž vypínača ASn 63/3	kus	1,000	2,61		2,61	0,000	0,000
43	R/R 0	210120400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1MD)	kus	1,000	8,13		8,13	0,000	0,000
44	921/M21	210120451	Istič s prúdovým chráničom modulový 2-pól. do 25A	kus	2,000	3,28		6,56	0,000	0,000
45	922/M22	220260048	Škatuľa KO odbočná uzatv. IP 54 : 8110 (117x117x42) 7x 1611, plast, tmavo šedá	kus	1,000	6,93		6,93	0,000	0,000
46	S/S30	3410102954	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS2	kus	1,000		17,93	17,93	0,000	0,000
47	921/M21	210190002	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	kus	1,000	8,14		8,14	0,000	0,000
48	S/S30	3410107845	Rozvodnica ECO- 09N : 11979 - 1x9 MD, dvere plastové biele IP 55 (IP).	kus	1,000		79,69	79,69	0,000	0,000
49	921/M21	210201067	Svietidlo žiarivkové -stropné IP 65 , 2x36W, 2xtienidlo	kus	3,000	11,71		35,13	0,000	0,000
50	921/M21	210220001	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn do 120 mm2, vrátane svoriek	m	5,000	0,96		4,80	0,000	0,000
51	S/S30	3410102083	Páskový vodič 30x4 obj. 5019206	m	10,000		1,18	11,80	0,010	0,000
52	921/M21	210220002	Vedenie uzemňovacie na povrchu FeZn D 8- 10 mm vrátane svoriek	m	40,000	1,52		60,80	0,000	0,000
53	S/S30	3410102082	Kruhový vodič 8 mm , pozinkovaný obj.č. 5021081	m	50,000		1,02	51,00	0,050	0,000
54	S/S30	3410102084	Kruhový vodič 10 mm, pozinkovaný oj. č. 5021103	m	10,000		1,18	11,80	0,010	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 03 Prístrešok

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
55	921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² , vrátane svoriek	m	5,000	0,96		4,80	0,000	0,000
56	S/S30	348165652515	Svietidlo žiarivkové FLS A236FLS FL 2x36W IP65	KUS	3,000		37,45	112,35	0,000	0,000
57	921/M21	210220022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek	m	10,000	1,05		10,50	0,000	0,000
58	R/R 0	210220026	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10 mm	m	10,000	0,88		8,80	0,000	0,000
59	921/M21	210220301	Svorky bleskozvodové do 2 skrutiek (SS,SP1, SR 03)	kus	5,000	1,20		6,00	0,000	0,000
60	S/S30	3544188500	Svorka spojovacie obj.č. 5311020	ks	2,000		0,38	0,76	0,000	0,000
61	S/S30	3540406800	Svorka spojovacia 8-10 mm obj.č.5311101	kus	3,000		0,44	1,32	0,001	0,000
62	921/M21	210220302	Svorka bleskozvodová nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	2,99		29,90	0,000	0,000
63	S/S30	3544199600	Svorka spojovacia 8-10,med', obj.č. 5311268	kus	3,000		0,92	2,76	0,002	0,000
64	S/S30	3544187500	Svorka krížová 8-10x8-10. med' obj. 5312132	ks	3,000		0,45	1,35	0,000	0,000
65	S/S30	3544192500	Svorka skúšobná 8-10x16 obj.č.5335167	ks	4,000		1,31	5,24	0,001	0,000
66	R/R 0	210220325	Ekvipotenciálna svorkovnica pripojenie□	kus	1,000	12,27		12,27	0,000	0,000
67	921/M21	210220361	Tyč zemniaca ZT do 2 m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	ks	12,000	12,37		148,44	0,000	0,000
68	921/M21	210800101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	5,000	0,54		2,70	0,000	0,000
69	921/M21	210800546	Vodič medený inštalačný pevne uložený CY 4	m	10,000	0,86		8,60	0,000	0,000
70	S/S30	341165011204	Vodič Cu: CY 4 GNYE drôt (RE) ze/žltý	M	10,000		0,33	3,30	0,000	0,000
71	S/S30	341165011205	Vodič CU CZ 6 GNYE drôt (RE) ze/žltý	M	5,000		0,50	2,50	0,000	0,000
72	921/M21	210800547	Vodič medený pevne uložený CY 6	m	5,000	0,86		4,30	0,000	0,000
73	921/M21	210810041	Kábel medený 750V pevne uložený CYKY- 2x1.5	m	5,000	0,86		4,30	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 03 Prístrešok

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
74	921/M21	210810045	Kábel medený 750V pevne uložený CYKY- 3x1.5	m	30,000	0,86		25,80	0,000	0,000
75	921/M21	210810046	Kábel medený 750V pevne uložený CYKY- 3x2.5	m	40,000	0,86		34,40	0,000	0,000
76	S/S30	341165010701	Kábel Cu pre pevné uloženie CYKY O 2x1,5	M	5,000		0,32	1,60	0,000	0,000
77	S/S30	341165010707	Kábel Cu pre pevné uloženie CYKY J 3x1,5	M	30,000		0,35	10,50	0,000	0,000
78	S/S30	341165010708	Kábel Cu pre pevné uloženie CYKY J 3x2,5	M	40,000		0,72	28,80	0,000	0,000
79	S/S30	3410103380	Vypínač 3-pól. 63A -01164 : ASN 63/3 - 400V -AC (3MD)	kus	1,000		9,11	9,11	0,000	0,000
80	S/S30	3410103380	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) LSN 10B/1	kus	1,000		9,11	9,11	0,000	0,000
81	S/S30	3580501200	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 3308-10kA (2MD) LFI6C/1N/0,03-A	kus	1,000		47,65	47,65	0,000	0,000
82	R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	11,95		95,60	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			762,94	490,64	1 253,58	0,070	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
83	922/M22	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	kus	4,000	6,26		25,04	0,000	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			25,04	0,00	25,04	0,000	0,000
			Montážne práce			787,98	490,64	1 278,62	0,070	0,000
SO 03 Prístrešok					Celkom	35 051,99	490,64	35 542,63	93,370	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:		
Objekt SO 04 Garáž prefabrikovaná								
						Ks:		
Zákazka:		Spracoval: Czifra			Dňa		31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167				
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709				
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925				
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508				
Projektant:				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	4 968,67	0,00	4 968,67	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	1 981,84	5,78	1 987,62	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	531,65	352,64	884,29	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			7 840,58	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
14				19				
15				20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	7 840,58	
					22	DPH 20% z	7 840,58	1 568,12
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		9 408,70
F								
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 04 Garáž prefabrikovaná

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	4 818,02	0,00	4 818,02	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	150,65	0,00	150,65	0,0000	0,0000
Práce HSV	4 968,67	0,00	4 968,67	0,0000	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	316,25	5,78	322,03	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	76,75	0,00	76,75	0,0500	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 471,12	0,00	1 471,12	0,0000	0,0000
NÁTERY	117,72	0,00	117,72	0,0100	0,0000
Práce PSV	1 981,84	5,78	1 987,62	0,0800	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	506,61	352,64	859,25	0,0200	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	25,04	0,00	25,04	0,0000	0,0000
Montážne práce	531,65	352,64	884,29	0,0200	0,0000
Celkom	7 482,16	358,42	7 840,58	0,1000	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 04 Garáž prefabrikovaná

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 04 Garáž prefabrikovaná

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	12/A 1	381181002	Montáž univerzálnej mobilnej bunky	kus	1,000	148,42		148,42	0,003	0,000
2	R/R 0	5938930205	Betónová garáž 81-1/995, dl. 5575xš3330xv2387mm	kus	1,000	4 669,60		4 669,60	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			4 818,02	0,00	4 818,02	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT							
3	12/A11	998014201	Presun hmôt pre objekt z mobilných buniek, prípl.za zväčšený presun na vzdialenosť do 500 m	t	9,103	16,55		150,65	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			150,65	0,00	150,65	0,000	0,000
			Práce HSV			4 968,67	0,00	4 968,67	0,000	0,000
			Práce PSV							
			POVLAKOVÉ KRYTINY							
4	711/A 2	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	18,565	0,47		8,73	0,000	0,000
5	S/S10	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,006		962,97	5,78	0,006	0,000
6	711/A 2	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	37,130	2,89		107,31	0,018	0,000
7	R/R 0	6283310005	Pás ťažký asfaltový Extrasklobit	m2	42,700	4,53		193,43	0,000	0,000
8	711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	314,969	0,0215		6,7800	0,000	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY			316,25	5,78	322,03	0,020	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 04 Garáž prefabrikovaná

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
9	764/A 1	764323220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	14,500	4,03		58,44	0,045	0,000
10	764/A 1	764454201	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 75 mm	m	2,500	6,82		17,05	0,005	0,000
11	764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	75,414	0,0167		1,2600	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			76,75	0,00	76,75	0,050	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
12	767/A 3	767651210	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	kus	1,000	25,14		25,14	0,000	0,000
13	R/R 0	5534477005	Vráta oceľové 288x200 cm vrátane kovania a zámku	ks	1,000	1 434,35		1 434,35	0,000	0,000
14	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 459,489	0,0080		11,6300	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 471,12	0,00	1 471,12	0,000	0,000
			NÁTERY							
15	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	15,356	6,42		98,59	0,005	0,000
16	783/A 1	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	5,089	3,76		19,13	0,002	0,000
			NÁTERY			117,72	0,00	117,72	0,010	0,000
			Práce PSV			1 981,84	5,78	1 987,62	0,080	0,000
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
17	921/M21	210010033	Rúrka ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	5,000	0,82		4,10	0,000	0,000
18	S/S30	3450716000	Rúrka el.-inšt. FeZn ohybná 3323:KOPEX 23 : kovová	m	5,000		1,99	9,95	0,000	0,000
19	921/M21	210010313	Krabica KO 125, odbočovacia hranatá bez zapojenia	kus	1,000	2,38		2,38	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 04 Garáž prefabrikovaná

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
20	921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojení do 2.5 mm2	kus	35,000	4,30		150,50	0,000	0,000
21	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 6 mm2	kus	10,000	4,30		43,00	0,000	0,000
22	921/M21	210110021	Spínač nástenný zapustený IP 55-65, rad.1	kus	1,000	3,67		3,67	0,000	0,000
23	S/S30	3410104948	Spínač rad. 1 : 3558A-06940 S Tango IP 44, zapustený, šedý	kus	1,000		11,59	11,59	0,000	0,000
24	921/M21	210111031	Zásuvka nástenná zapustená IP 41-46, x -násobná 10/16A-250V, koncová	kus	4,000	4,37		17,48	0,000	0,000
25	S/S30	3410104734	Zásuvka 1-nás. 5518-2929 B, Praktik IP 44, nástenná s viečkom, biela	kus	4,000		7,67	30,68	0,000	0,000
26	921/M21	210112001	Montáž vypínača ASN 63/3	kus	1,000	2,58		2,58	0,000	0,000
27	R/R 0	210120400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1MD)	kus	1,000	8,13		8,13	0,000	0,000
28	921/M21	210120451	Istič prúdový s chráničom modulový 2-pól. do 25 A	kus	2,000	3,28		6,56	0,000	0,000
29	922/M22	220260048	Škatula KO odbočná uzatv. IP 54 : 8110 (117x117x42) 7x 1611, plast, tmavo šedá	kus	1,000	6,93		6,93	0,000	0,000
30	S/S30	3410102954	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	kus	1,000		21,52	21,52	0,000	0,000
31	921/M21	210190002	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	kus	1,000	8,14		8,14	0,000	0,000
32	S/S30	3410107845	Rozvodnica ECO-09N : 11979 - 1x9 MD, dveře plastové biele IP 55 (P)	kus	1,000		79,69	79,69	0,000	0,000
33	921/M21	210201067	Svietidlo žiarivkové stropné IP 65, 2x 36 W, 2x tienidlo	kus	2,000	11,71		23,42	0,000	0,000
34	921/M21	210220001	Vedenie uzemňovacie na povrchu FeZn do 120 mm2, vrátane svooriek	m	5,000	0,96		4,80	0,000	0,000
35	S/S30	3410102083	Pásový vodič 30x4, obj. č. 5019206	m	5,000		1,18	5,90	0,005	0,000
36	921/M21	210220002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10 mm, vrátane svooriek	m	10,000	1,52		15,20	0,000	0,000
37	S/S30	3410102084	Kruhový vodič 10 mm, pozinkovaný obj.č.5021103	m	5,000		1,18	5,90	0,005	0,000
38	S/S30	3410102082	Kruhový vodič 8 mm pozinkovaný,obj.č. 5021081	m	5,000		0,89	4,45	0,005	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 04 Garáž prefabrikovaná

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
39	921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² , vrátane svoriek	m	5,000	0,96		4,80	0,000	0,000
40	S/S30	348165652515	Svietidlo žiarivkové FLS A2362FLS FL 2x36W IP65	KUS	2,000		21,44	42,88	0,000	0,000
41	921/M21	210220022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D8-10mm	m	5,000	1,05		5,25	0,000	0,000
42	R/R 0	210220026	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10 mm	m	1,000	1,10		1,10	0,000	0,000
43	921/M21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SP1, SR 03)	kus	2,000	1,20		2,40	0,000	0,000
44	S/S30	3544188500	Svorka spoj ovacia obj.č. 53110S20	ks	1,000		0,38	0,38	0,000	0,000
45	S/S30	3540406800	Svorka spojovacie 8-10mm obj.č. 5311101	kus	1,000		0,44	0,44	0,000	0,000
46	921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	5,000	2,99		14,95	0,000	0,000
47	S/S30	3544199600	Svorka spojovacia 8-10. med' obj.č.5311268	kus	3,000		0,92	2,76	0,002	0,000
48	S/S30	3544187500	Svorka krížová 8-10x8-10. med' obj.č.5312132	ks	1,000		0,45	0,45	0,000	0,000
49	S/S30	3544192500	Svorka skúšobná 8-10x16 obj.č.5335167	ks	1,000		1,31	1,31	0,000	0,000
50	R/R 0	210220325	Ekvipotencionálna svorkovnica pripojenie □	kus	1,000	12,27		12,27	0,000	0,000
51	921/M21	210220361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	ks	3,000	12,37		37,11	0,000	0,000
52	921/M21	210800101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	5,000	0,54		2,70	0,000	0,000
53	921/M21	210800546	Vodič medený inštalačný pevne uložený CY 4	m	2,000	0,86		1,72	0,000	0,000
54	S/S30	341165011204	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) ze/žltý	M	2,000		0,33	0,66	0,000	0,000
55	S/S30	341165011205	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) ze/žltý	M	2,000		0,50	1,00	0,000	0,000
56	921/M21	210800547	Vodič medený pevne uložený CY 6	m	2,000	0,86		1,72	0,000	0,000
57	921/M21	210810041	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x1.5	m	3,000	0,86		2,58	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 04 Garáž prefabrikovaná

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
58	921/M21	210810045	Kábel 750 V pevne uložený CYKY 3x1.5	m	12,000	0,86		10,32	0,000	0,000
59	921/M21	210810046	Kábel 750 V pevne uložený CYKY 3x2.5	m	20,000	0,86		17,20	0,000	0,000
60	S/S30	341165010701	Kábel Cu 750 V : CYKY O 2x1,5	M	3,000		0,32	0,96	0,000	0,000
61	S/S30	341165010707	Kábel Cu 750 V : CYKY J 3x1,5	M	12,000		0,35	4,20	0,000	0,000
62	S/S30	341165010708	Kábel Cu 750V : CYKY J 3x2,5	M	20,000		0,72	14,40	0,000	0,000
63	S/S30	3410103380	Vypínač 3-pól. 63A -01164-ASN 63/3 -400V - AC (3MD)	kus	1,000		9,11	9,11	0,000	0,000
64	S/S30	3410103380	Istič 1-pólový 10kA (1MD) LSN 10B/1	kus	1,000		9,11	9,11	0,000	0,000
65	S/S30	3580501200	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 33308 -10kA (2MD) LFI6C/1N/0,03-A	kus	2,000		47,65	95,30	0,000	0,000
66	R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	11,95		95,60	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			506,61	352,64	859,25	0,020	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
67	922/M22	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	kus	4,000	6,26		25,04	0,000	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			25,04	0,00	25,04	0,000	0,000
			Montážne práce			531,65	352,64	884,29	0,020	0,000
SO 04 Garáž prefabrikovaná					Celkom	7 482,16	358,42	7 840,58	0,100	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom				Miesto:	
Objekt SO 05 Elektrická prípojka NN					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra		Dňa 31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	993,01	933,52	1 926,53	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			1 926,53	10	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 926,53
					22	DPH 20% z 1 926,53		385,31
					23	DPH 0% z 0,00		0,00
					24	Spolu		2 311,84
					F			

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Projektant:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 05 Elektrická prípojka NN

Spracoval: Czifra

Ks:

Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	495,79	879,13	1 374,92	0,0400	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	497,22	54,39	551,61	0,0200	0,0000
Montážne práce	993,01	933,52	1 926,53	0,0600	0,0000
Celkom	993,01	933,52	1 926,53	0,0600	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 05 Elektrická prípojka NN

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 05 Elektrická prípojka NN

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921/M21	210010065	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	5,000	1,68		8,40	0,000	0,000
2	S/S30	3457112300	Rúrka el.-inšt Fe tuhá 6036 so závitom P 36 lakovaná,čierna (3m)	m	5,000		1,12	5,60	0,005	0,000
3	921/M21	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 25 mm2	kus	8,000	4,30		34,40	0,000	0,000
4	921/M21	210190001	Montáž rozvodnice do 20 kg	kus	1,000	19,92		19,92	0,000	0,000
5	R/R 0	210191541	Montáž piliera ER 1.0	kus	1,000	255,00		255,00	0,000	0,000
6	S/S30	3410102965	Upinaci nerezový pás 1301304 : HASMA	kus	1,000		2,74	2,74	0,000	0,000
7	S/S30	3410302148	Plastový držiak 0304003 pre upínací nerezový pás alebo pásku Bandimex	kus	1,000		14,29	14,29	0,000	0,000
8	S/S30	3410102967	Zamok 1305004 , energetický krytom	kus	1,000		4,56	4,56	0,000	0,000
9	S/S30	3570192080	Rozvodnica elektromerová ER 1.0 F402 -32A PO ,IP 43/20 (P)	kus	1,000		65,44	65,44	0,012	0,000
10	S/S30	3570190777	Skriňa prípojková 0303420 : SPP 0 C IV P 20 (3x63A) /2X (S)	kus	1,000		786,50	786,50	0,020	0,000
11	R/R 0	210191551	Montáž SPPO	kus	1,000	46,22		46,22	0,000	0,000
12	921/M21	210901015	Kábel hliníkový 750 V voľne uložený AYKY 4x16	m	30,000	1,53		45,90	0,000	0,000
13	921/M21	210900053	Kábel hliníkový 750 V : AYKY J 4x16	m	30,000	1,67		50,10	0,000	0,000
14	R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	3,000	11,95		35,85	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 05 Elektrická prípojka NN

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			495,79	879,13	1 374,92	0,040	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
15	R/R 0	460010002	Vytýčenie trasy M 22 nadzemného vedenia pri ceste	m	0,025	0,20		0,01	0,000	0,000
16	R/R 0	460030071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	10,000	4,30		43,00	0,000	0,000
17	946/M46	460070343	Jama pre základ skriinky ER zemine triedy 3	kus	1,000	29,07		29,07	0,000	0,000
18	946/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	11,95		298,75	0,000	0,000
19	946/M46	460420352	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	25,000	1,51		37,75	0,000	0,000
20	946/M46	460510001	Priestup káblový z korugovaných rúr FXKVS50	m	7,000	2,30		16,10	0,000	0,000
21	946/M46	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	2,10		52,50	0,000	0,000
22	S/S30	3410301731	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041342 : FXKVS 50 (6m/kus)	m	7,000		7,77	54,39	0,015	0,000
23	946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	12,000	1,67		20,04	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			497,22	54,39	551,61	0,020	0,000
			Montážne práce			993,01	933,52	1 926,53	0,060	0,000
SO 05 Elektrická prípojka NN					Celkom	993,01	933,52	1 926,53	0,060	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom				Miesto:	
Objekt SO 06 Rozvody NN					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Czifra		Dňa 31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	1 223,66	518,70	1 742,36	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			1 742,36	10	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 742,36
					22	DPH 20% z 1 742,36		348,47
					23	DPH 0% z 0,00		0,00
					24	Spolu		2 090,83
					F			
Odberateľ					26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 06 Rozvody NN

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	445,65	243,80	689,45	0,0100	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	778,01	274,90	1 052,91	0,0700	0,0000
Montážne práce	1 223,66	518,70	1 742,36	0,0800	0,0000
Celkom	1 223,66	518,70	1 742,36	0,0800	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 06 Rozvody NN

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 06 Rozvody NN

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921/M21	210010055	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová uložená voľne alebo pod omietkou typ 6036, 36 mm	m	5,000	1,29		6,45	0,000	0,000
2	S/S30	3457112300	Rúrka el.- inštalačná Fe tuhá6036, so závitom P 36 lakovaná, čierna (3m)	m	5,000		1,12	5,60	0,005	0,000
3	921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 2.5 mm2	kus	3,000	4,30		12,90	0,000	0,000
4	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 6 mm2	kus	30,000	4,30		129,00	0,000	0,000
5	921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia 10- 16 mm2	kus	8,000	4,30		34,40	0,000	0,000
6	921/M21	210810005	Kábel medený 750 V voľne uložený CYKY 3x1.5	m	10,000	0,43		4,30	0,000	0,000
7	S/S30	3410100259	Kábel Cu 750V : CYKY -J 3x1,5	m	10,000		0,43	4,30	0,000	0,000
8	S/S30	3410100208	Kábel Cu 750V : CYKY -J 4x10	m	10,000		3,67	36,70	0,000	0,000
9	S/S30	3410100337	Kábel Cu 750V : CYKY -J 5x4	m	25,000		1,86	46,50	0,000	0,000
10	S/S30	3410100339	Kábel Cu 750V : CYKY - J 5x6	m	55,000		2,74	150,70	0,000	0,000
11	921/M21	210810013	Kábel medený 750 V voľne uložený CYKY-4x10	m	10,000	1,67		16,70	0,000	0,000
12	921/M21	210810017	Kábel medený 750 V voľne uložený CYKY 5x4-16	m	80,000	1,53		122,40	0,000	0,000
13	R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	11,95		119,50	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			445,65	243,80	689,45	0,010	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 06 Rozvody NN

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
14	R/R 0	460010002	Vytýčenie trasy M 22 nadzemného vedenia pri ceste	m	0,045	199,21		8,96	0,000	0,000
15	R/R 0	460030071	Búranie živičných povrchov do 5 cm	m2	10,000	4,30		43,00	0,000	0,000
16	946/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	45,000	11,95		537,75	0,000	0,000
17	946/M46	460420352	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	45,000	1,67		75,15	0,000	0,000
18	946/M46	460510001	Prestup káblový z korugovaných rúr FXKVS50	m	10,000	2,30		23,00	0,000	0,000
19	946/M46	460560163	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	1,67		75,15	0,000	0,000
20	S/S30	3410301731	Chránička HD-PE káblová ohybná 041342 : FXKVS 50 (6m/kus)	m	10,000		7,77	77,70	0,021	0,000
21	S/S30	3410301785	Chránička PVC káblová ochranná platňa 032789 : KPL 200/10 SLER (1m)	kus	40,000		4,93	197,20	0,051	0,000
22	946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	10,000	1,50		15,00	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			778,01	274,90	1 052,91	0,070	0,000
			Montážne práce			1 223,66	518,70	1 742,36	0,080	0,000
SO 06 Rozvody NN					Celkom	1 223,66	518,70	1 742,36	0,080	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom				Miesto:	
Objekt SO 07 Verejné osvetlenie					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra		Dňa 31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	6 395,04	3 408,36	9 803,40	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			9 803,40	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	9 803,40
					22	DPH 20% z 9 803,40	1 960,68
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	11 764,08
					F		

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 07 Verejné osvetlenie

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 816,83	2 011,36	5 828,19	0,1000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	2 578,21	1 397,00	3 975,21	0,1900	0,0000
Montážne práce	6 395,04	3 408,36	9 803,40	0,2900	0,0000
Celkom	6 395,04	3 408,36	9 803,40	0,2900	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 07 Verejné osvetlenie

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 07 Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921/M21	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	35,000	0,93		32,55	0,000	0,000
2	921/M21	210010065	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	5,000	1,68		8,40	0,000	0,000
3	922/M22	220010116	Stožiar osvetľovací kužeľový STK 76/60/3 - ŽZ, výška 6 m	kus	7,000	82,73		579,11	0,000	0,000
4	921/M21	210204104	Výložník 1-ramenný V1T-10-D76, ŽZ, dĺžka 1 m	kus	7,000	24,72		173,04	0,000	0,000
5	S/S30	3457112300	Rúrka el.-inšt. Fe tuhá 6036 so závitom P 36 lakovaná, čierna (3m)	m	5,000		1,12	5,60	0,005	0,000
6	S/S30	3410301729	Chránička HDPE/LDPE káblová ohybná KF 09050 : KOPOFLEX 50	m	35,000		7,77	271,95	0,073	0,000
7	R/R 0	210030804	Výložník výškový	kus	7,000	11,95		83,65	0,000	0,000
8	921/M21	210010011	Stožiar oceľový rúrkový 9-12m	kus	7,000	296,43		2 075,01	0,000	0,000
9	921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia 4- 6 mm ²	kus	21,000	4,30		90,30	0,000	0,000
10	921/M21	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	kus	1,000	4,76		4,76	0,000	0,000
11	S/S30	348165652304	Výbojka SON-T PLUS 70W E40	KUS	7,000		55,94	391,58	0,000	0,000
12	S/S30	348165652319	Svietidlo SR50/702W 5NA551E1MS01 s prírubou 5NA55100XM1	KUS	7,000		66,62	466,34	0,000	0,000
13	S/S30	3410111379	Elektrovýzbroj stožiarov pre 1 okruh	kus	7,000		45,98	321,86	0,000	0,000
14	S/S30	3570190777	Skriňa prípojková 0303420 : SPP O C IV P 20 (3x16A) IP44/2X (S)	kus	1,000		294,84	294,84	0,020	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 07 Verejné osvetlenie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
15	S/S30	3410102965	Upínací nerezový pás 1301304 : HASMA	kus	1,000		2,74	2,74	0,000	0,000
16	S/S30	3410302148	Plastový držiak 0304003, pre upínací nerezový pás alebopásku BANDIMEX	kus	1,000		14,29	14,29	0,000	0,000
17	S/S30	3410102967	Zamok 1305004, energetický s krytom.	kus	1,000		4,56	4,56	0,000	0,000
18	921/M21	210202010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	7,000	13,95		97,65	0,000	0,000
19	921/M21	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	kus	7,000	45,98		321,86	0,000	0,000
20	921/M21	210810007	Kábel medený 750 V voľne uložený CYKY-3x4	m	110,000	0,43		47,30	0,000	0,000
21	S/S30	3410100271	Kábel Cu 750V : CYKY J 3x4	m	110,000		1,14	125,40	0,000	0,000
22	R/R 0	211220101	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10 mm	m	110,000	1,67		183,70	0,000	0,000
23	S/S30	3410102385	Kruhový vodič 10 mm pozinkovaný obj.č.5021103	m	110,000		1,02	112,20	0,000	0,000
24	R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	10,000	11,95		119,50	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 816,83	2 011,36	5 828,19	0,100	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
25	R/R 0	460010002	Vytýčenie trasy M 22 nadzemného vedenia pri ceste	m	0,110	199,21		21,91	0,000	0,000
26	R/R 0	460030071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	10,000	4,30		43,00	0,000	0,000
27	946/M46	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	kus	7,000	35,86		251,02	0,000	0,000
28	946/M46	460070343	Jama pre základ skrinky ER,v zemine triedy 3	kus	1,000	35,86		35,86	0,000	0,000
29	R/R 0	460100022	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase D 250x1500mm	kus	7,000	35,94		251,58	0,000	0,000
30	946/M46	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	14,34		1 577,40	0,000	0,000
31	946/M46	460420352	Zriadenie káblvého lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	110,000	1,51		166,10	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 07 Verejné osvetlenie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
32	946/M46	460510001	Prestup káblový z korugovaných rúr FXKVS50	m	12,000	2,30		27,60	0,000	0,000
33	946/M46	460560163	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	1,67		183,70	0,000	0,000
34	S/S30	3410301781	ChráničkaHD-PE káblová ohybná041242 :FXKVS 50 (6m/kus)	m	110,000		7,77	854,70	0,052	0,000
35	S/S30	3410301785	Cheánička PVC, káblová ochranná platňa 032789 : KPL 200/10 SLER (1m)	kus	110,000		4,93	542,30	0,140	0,000
36	946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	12,000	1,67		20,04	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			2 578,21	1 397,00	3 975,21	0,190	0,000
			Montážne práce			6 395,04	3 408,36	9 803,40	0,290	0,000
SO 07 Verejné osvetlenie					Celkom	6 395,04	3 408,36	9 803,40	0,290	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom				Miesto:	
Objekt SO 08 Vodovodná prípojka					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra		Dňa 31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	1 990,98	131,31	2 122,29	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			2 122,29	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 122,29
					22	DPH 20% z 2 122,29 424,46
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 2 546,75
					F	

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 08 Vodovodná prípojka

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	785,70	0,00	785,70	1,0100	1,2800
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	46,59	0,00	46,59	1,8300	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	56,34	0,00	56,34	1,9500	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	986,44	131,31	1 117,75	5,0900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	57,05	0,00	57,05	0,0200	0,0000
PRESUNY HMÔT	58,86	0,00	58,86	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 990,98	131,31	2 122,29	9,8900	1,2800
Celkom	1 990,98	131,31	2 122,29	9,8900	1,2800

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 08 Vodovodná prípojka

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 08 Vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	221/B 1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2,000	4,07		8,14	0,000	0,362
2	221/B 1	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2,000	6,91		13,82	0,000	0,470
3	221/B 1	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,000	14,42		28,84	0,000	0,450
4	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,587	11,32		278,32	0,000	0,000
5	1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,376	0,64		4,72	0,000	0,000
6	1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	35,650	2,73		97,32	1,005	0,000
7	1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	35,650	1,57		55,97	0,000	0,000
8	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	6,775	4,06		27,51	0,000	0,000
9	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,179	13,44		150,25	0,000	0,000
10	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,015	2,63		2,67	0,000	0,000
11	R/R 0	5834532305	Štrkodrava 0-63 Z	m3	1,015	23,03		23,38	0,000	0,000
12	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,812	2,63		46,85	0,000	0,000
13	1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,200	17,22		20,66	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 08 Vodovodná prípojka

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	R/R 0	58337162105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	1,200	22,71		27,25	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			785,70	0,00	785,70	1,010	1,280
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
15	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,690	21,77		15,02	1,305	0,000
16	271/A 1	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,210	69,02		14,49	0,459	0,000
17	271/A 1	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,950	8,76		17,08	0,064	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			46,59	0,00	46,59	1,830	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY							
18	221/A 1	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	2,000	4,37		8,74	0,773	0,000
19	221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	2,000	9,44		18,88	0,661	0,000
20	221/A 1	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	2,000	0,21		0,42	0,001	0,000
21	221/A 1	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	2,000	7,18		14,36	0,256	0,000
22	221/A 1	577141322	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	2,000	6,97		13,94	0,256	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY			56,34	0,00	56,34	1,950	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
23	271/A 1	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	11,500	0,09		1,04	0,000	0,000
24	S/S20	2861126500	Rúra pre rozvod vody 1", DN 25, PE 100, PN 10, DN 32 x 3.0 x L	m	11,500		0,82	9,43	0,003	0,000
25	271/A 1	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 25 (v šachte)	kus	2,000	4,81		9,62	0,000	0,000
26	271/A 1	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	kus	1,000	12,66		12,66	0,001	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 08 Vodovodná prípojka

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
27	R/R 0	4224565010	Liatinový posúvač s vnútornými závitmi DN 25	kus	1,000	35,86		35,86	0,000	0,000
28	271/A 1	891184121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 20	kus	1,000	7,44		7,44	0,001	0,000
29	271/A 1	891185321	Montáž spätnej klapky DN 20	kus	1,000	6,96		6,96	0,001	0,000
30	271/A 1	891185321	Montáž filtra DN 20	kus	1,000	8,74		8,74	0,001	0,000
31	271/A 1	891185321	Montáž vodomera DN 20	kus	1,000	4,38		4,38	0,001	0,000
32	271/A 1	891185321	Montáž zostavy vo vodomernej šachte	celok	1,000	6,09		6,09	0,001	0,000
33	R/R 0	551111501	Vsuvka jednoznačná s vonkajším závitom č. 280 1"	ks	1,000	1,20		1,20	0,000	0,000
34	R/R 0	551111502	Vsuvka jednoznačná s vonkajším závitom č. 280 3/4"	ks	1,000	0,69		0,69	0,000	0,000
35	R/R 0	551111503	Prechodka redukovaná s vnútorným závitom a vonkajším závitom č. 241 1 3/4"	ks	1,000	1,42		1,42	0,000	0,000
36	R/R 0	551111504	Vsuvka redukovaná vonkajším závitom č. 245 1 3/4"	ks	1,000	3,79		3,79	0,000	0,000
37	R/R 0	551111506	Nátrubok jednoznačný s vnútorným závitom č. 270 1"	ks	1,000	2,34		2,34	0,000	0,000
38	R/R 0	551111507	Oceľová rúrka pozinkovaná 3/4"	m	0,300	1,26		0,38	0,000	0,000
39	R/R 0	551111508	DG prechodka DN25/1"	ks	3,000	2,48		7,44	0,000	0,000
40	R/R 0	422456111	Filter závitový mosadzný "Y" 3/4"	ks	1,000	14,34		14,34	0,000	0,000
41	R/R 0	422456112	Spätná klapka CLAPET - mosadz OT 58 3/4"	ks	1,000	7,09		7,09	0,000	0,000
42	R/R 0	388565500	Vodomer VN 3-5 V/1 - DN 20	ks	1,000	12,58		12,58	0,000	0,000
43	R/R 0	422565400	Posúvač závitový mosadzný OT 58 1"	ks	1,000	6,22		6,22	0,000	0,000
44	R/R 0	422565401	Guľový uzáver s odvodnením OT 58 1"	ks	1,000	6,42		6,42	0,000	0,000
45	R/R 0	422565402	Skrutkovanie priame č. 330 3/4"	ks	1,000	8,52		8,52	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 08 Vodovodná prípojka

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
46	271/A 1	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	kus	1,000	33,54		33,54	0,000	0,000
47	S/S40	4227514200	Campri navrtávací pás na PVC -EKO DN 110/1"	kus	1,000		43,00	43,00	0,006	0,000
48	R/R 0	4220045000	Zemná súprava teleskopická Y 1020 DN 25 RD 1,5m	ks	1,000	20,56		20,56	0,000	0,000
49	271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	11,500	2,03		23,35	0,000	0,000
50	271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	11,500	0,44		5,06	0,000	0,000
51	271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	kus	2,000	150,76		301,52	0,105	0,000
52	11/A 1	893225111	Šachty domové od 0, 75 do 5 m3 s osadením liatinových stúpadiel, s betónovou dlažbou v spáde	m3	3,240	109,69		355,40	4,782	0,000
53	271/A 1	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	1,000	15,65		15,65	0,006	0,000
54	S/S50	5524215000	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60	kus	1,000		78,88	78,88	0,111	0,000
55	271/A 1	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	kus	1,000	10,15		10,15	0,059	0,000
56	R/R 0	4229135205	Poklop Y 4510 - ventilový	ks	1,000	17,76		17,76	0,000	0,000
57	271/A 1	899501111	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	kus	5,000	3,59		17,95	0,010	0,000
58	271/A 1	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	12,000	0,89		10,68	0,004	0,000
59	R/R 0	899721116	Výstražná fólia PVC š. 30 cm	m	10,000	0,96		9,60	0,000	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY			986,44	131,31	1 117,75	5,090	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
60	221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,600	5,52		25,39	0,015	0,000
61	221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,282	1,35		1,73	0,000	0,000
62	221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	8,974	0,29		2,60	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 08 Vodovodná prípojka

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
63	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,282	21,32		27,33	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			57,05	0,00	57,05	0,020	0,000
			PRESUNY HMÔT							
64	271/A 1	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	7,614	7,73		58,86	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			58,86	0,00	58,86	0,000	0,000
			Práce HSV			1 990,98	131,31	2 122,29	9,890	1,280
SO 08 Vodovodná prípojka					Celkom	1 990,98	131,31	2 122,29	9,890	1,280

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom		Miesto:	
Objekt SO 09 Kanalizačná prípojka			
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Cífra	Dňa	31.05.2016
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom		IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom		DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.		IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno		DIČ: 2120065508	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	2 800,22	42,91	2 843,13	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			2 843,13	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 843,13
					22	DPH 20% z 2 843,13 568,63
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 3 411,76
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Projektant:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 09 Kanalizačná prípojka

Spracoval: Czifra

Ks:

Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 502,87	0,00	1 502,87	1,2700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	922,28	0,00	922,28	0,4200	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	120,96	0,00	120,96	5,8100	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	147,38	36,93	184,31	0,0300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	7,13	5,98	13,11	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	99,60	0,00	99,60	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 800,22	42,91	2 843,13	7,5300	0,0000
Celkom	2 800,22	42,91	2 843,13	7,5300	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 09 Kanalizačná prípojka

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom	Spracoval: Czifra
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.	Dátum: 31.05.2016
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom	
Objekt SO 09 Kanalizačná prípojka	

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	96,000	2,48		238,08	0,130	0,000
2	1/A 1	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	4,000	2,01		8,04	0,000	0,000
3	1/A 1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	25,662	20,21		518,63	0,000	0,000
4	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,541	18,32		46,55	0,000	0,000
5	1/A 1	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	31,490	2,27		71,48	0,898	0,000
6	1/A 1	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	31,490	0,75		23,62	0,000	0,000
7	1/A 1	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	25,662	1,33		34,13	0,238	0,000
8	1/A 1	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	25,662	0,30		7,70	0,000	0,000
9	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	18,679	4,06		75,84	0,000	0,000
10	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,820	13,44		414,22	0,000	0,000
11	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,524	2,63		25,05	0,000	0,000
12	1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,990	17,22		17,05	0,000	0,000
13	R/R 0	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	0,990	22,71		22,48	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			1 502,87	0,00	1 502,87	1,270	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 09 Kanalizačná prípojka

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14	12/A 6	388129330	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, uzavretý profil hm.do 6.5t	kus	1,000	69,64		69,64	0,423	0,000
15	R/R 0	5938901355	Prefabrikovaná žumpa 270x160x175 cm o objeme 6,6 m3	ks	1,000	852,64		852,64	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			922,28	0,00	922,28	0,420	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,968	21,77		42,84	3,721	0,000
17	271/A 1	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,930	69,02		64,19	2,033	0,000
18	271/A 1	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	1,590	8,76		13,93	0,053	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			120,96	0,00	120,96	5,810	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
19	271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	5,500	0,67		3,69	0,000	0,000
20	S/S20	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	kus	1,000		22,94	22,94	0,016	0,000
21	R/R 0	2861102505	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x4,0x 1000mm	ks	2,000	5,47		10,94	0,000	0,000
22	271/A 3	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	kus	6,000	1,67		10,02	0,000	0,000
23	S/S20	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	kus	4,000		2,86	11,44	0,004	0,000
24	S/S20	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/90°	kus	1,000		2,55	2,55	0,001	0,000
25	R/R 0	2863101605	PVC-U redukcia pre kanalizačné rúry hladké 110/150	ks	1,000	7,37		7,37	0,000	0,000
26	271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	5,500	1,11		6,11	0,000	0,000
27	271/A 1	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	kus	1,000	20,83		20,83	0,006	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 09 Kanalizačná prípojka

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
28	R/R 0	5524215108	Poklop vstupný kanalizačný šachtový d600, triedy D400 s rámom BEGU-R1, bez odvetrania GU-B-1 D 400	ks	1,000	88,42		88,42	0,000	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY			147,38	36,93	184,31	0,030	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
29	15/A 2	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	6,600	1,08		7,13	0,000	0,000
30	S/S10	0821131000	Voda pitná pre priemyslové procesy	m3	6,798		0,88	5,98	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			7,13	5,98	13,11	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT							
31	271/A 1	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	12,885	7,73		99,60	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			99,60	0,00	99,60	0,000	0,000
			Práce HSV			2 800,22	42,91	2 843,13	7,530	0,000
SO 09 Kanalizačná prípojka					Celkom	2 800,22	42,91	2 843,13	7,530	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:	
Objekt SO 10 Oplotenie							
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra			Dňa		31.05.2016
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167			
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709			
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925			
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	12 391,08	0,00	12 391,08	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	2 489,19	0,00	2 489,19	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			14 880,27	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	14 880,27
					22	DPH 20% z	14 880,27
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	17 856,32
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 10 Oplotenie

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 068,05	0,00	1 068,05	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 771,75	0,00	2 771,75	52,3500	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	7 065,45	0,00	7 065,45	34,0500	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 485,83	0,00	1 485,83	0,0000	0,0000
Práce HSV	12 391,08	0,00	12 391,08	86,4000	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 358,99	0,00	2 358,99	0,0000	0,0000
NÁTERY	130,20	0,00	130,20	0,0100	0,0000
Práce PSV	2 489,19	0,00	2 489,19	0,0100	0,0000
Celkom	14 880,27	0,00	14 880,27	86,4100	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 10 Oplotenie

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 10 Oplotenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,486	18,32		430,26	0,000	0,000
2	1/A 1	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 8000 m	m3	23,486	4,98		116,96	0,000	0,000
3	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,752	13,44		520,83	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			1 068,05	0,00	1 068,05	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
4	11/A 1	274321211	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	23,486	60,15		1 412,68	50,681	0,000
5	11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,500	940,38		470,19	0,560	0,000
6	11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	79,792	9,24		737,28	1,106	0,000
7	11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	79,792	1,90		151,60	0,000	0,000
			ZÁKLADY			2 771,75	0,00	2 771,75	52,350	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
8	15/A 4	318271101	Oplotenie z tvárnic PREMAC-GRANULOBLOK hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá, hnedá	m2	7,200	77,70		559,44	3,107	0,000
9	15/A 4	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	kus	45,000	35,44		1 594,80	29,953	0,000
10	R/R 0	5923113505	Stĺpik plotový železobetónový 12x12,5x270 cm	ks	45,000	17,93		806,85	0,000	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 10 Oplotenie

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	15/A 4	348121122	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 500x45x2000 mm	kus	156,000	11,57		1 804,92	0,989	0,000
12	R/R 0	5923312005	Doska plotová výplňová 500x455x2000mm	ks	156,000	14,74		2 299,44	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			7 065,45	0,00	7 065,45	34,050	0,000
			PRESUNY HMÔT							
13	15/A 4	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	t	108,218	13,73		1 485,83	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			1 485,83	0,00	1 485,83	0,000	0,000
			Práce HSV			12 391,08	0,00	12 391,08	86,400	0,000
			Práce PSV							
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
14	767/A 3	767920260	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	kus	1,000	61,32		61,32	0,000	0,000
15	R/R 0	553457101	Brána oceľová posuvná 520x195 cm	ks	1,000	2 279,02		2 279,02	0,000	0,000
16	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2 340,339	0,0080		18,6500	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 358,99	0,00	2 358,99	0,000	0,000
			NÁTERY							
17	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	20,280	6,42		130,20	0,006	0,000
			NÁTERY			130,20	0,00	130,20	0,010	0,000
			Práce PSV			2 489,19	0,00	2 489,19	0,010	0,000
SO 10 Oplotenie					Celkom	14 880,27	0,00	14 880,27	86,410	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:	
Objekt SO 11 Spevnené plochy							
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra				Dňa	31.05.2016
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167			
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709			
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925			
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	26 185,17	478,86	26 664,03	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			26 664,03	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	26 664,03
					22	DPH 20% z 26 664,03	5 332,81
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	31 996,84
F							
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 11 Spevnené plochy

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	8 307,78	0,00	8 307,78	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	129,45	0,00	129,45	12,9600	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	15 106,50	0,00	15 106,50	486,7700	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	773,99	0,00	773,99	3,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 224,05	478,86	1 702,91	26,2500	0,0000
PRESUNY HMÔT	643,40	0,00	643,40	0,0000	0,0000
Práce HSV	26 185,17	478,86	26 664,03	528,9700	0,0000
Celkom	26 185,17	478,86	26 664,03	528,9700	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 11 Spevnené plochy

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 11 Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	285,292	1,46		416,53	0,000	0,000
2	1/A 1	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 8000 m	m3	268,809	4,98		1 338,67	0,000	0,000
3	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	443,535	13,44		5 961,11	0,000	0,000
4	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,965	2,63		26,21	0,000	0,000
5	1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,665	17,22		131,99	0,000	0,000
6	R/R 0	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	7,665	22,71		174,07	0,000	0,000
7	231/A 2	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	405,000	0,64		259,20	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			8 307,78	0,00	8 307,78	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,570	21,77		55,95	4,859	0,000
9	221/A 1	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	50,000	1,47		73,50	8,096	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			129,45	0,00	129,45	12,960	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY							
10	221/A 1	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm	m2	405,000	7,44		3 013,20	128,093	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 11 Spevnené plochy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	221/A 1	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 180 mm	m2	405,000	12,58		5 094,90	174,483	0,000
12	221/A 1	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr. 200 mm	m2	405,000	17,28		6 998,40	184,191	0,000
			SPEVNEÉ PLOCHY			15 106,50	0,00	15 106,50	486,770	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
13	271/A 3	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	17,02		17,02	0,065	0,000
14	271/A 3	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	36,500	0,60		21,90	0,000	0,000
15	R/R 0	2861103005	Kanalizačná rúra PVC-U hladké s hrdlom 200x4,5x5000mm SN4	ks	8,000	56,18		449,44	0,000	0,000
16	271/A 3	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	36,500	1,40		51,10	0,000	0,000
17	271/A 3	895931111	Zhotovenie uličnej vpuste betónovej vrátane vtokovej mreže	kompl	1,000	234,53		234,53	2,931	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY			773,99	0,00	773,99	3,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
18	221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	kus	12,000	12,33		147,96	2,722	0,000
19	R/R 0	40447150	Smerová orientačná tabuľa oznamovacia	ks	10,000	26,30		263,00	0,000	0,000
20	R/R 0	40447151	Informačná tabuľa zberného dvora	ks	1,000	199,21		199,21	0,000	0,000
21	R/R 0	40447152	Evidenčná tabuľa zberného dvora	kus	1,000	39,84		39,84	0,000	0,000
22	R/R 0	40447153	Reklamná tabuľa stavby na oceľovej konštrukcii a betónovým základom	ks	1,000	278,90		278,90	0,000	0,000
23	S/S40	4044777005	Objímka, 40x40 mm	kus	24,000		1,55	37,20	0,000	0,000
24	S/S40	4044777007	Stĺpik viečko, 40x40 mm	kus	12,000		0,65	7,80	0,000	0,000
25	S/S40	4044777002	Stĺpik Zn (červeno-biely), 40x40 mm	kus	12,000		6,07	72,84	0,017	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 11 Spevnené plochy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
26	221/A 1	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	41,000	2,56		104,96	4,816	0,000
27	221/A 1	935111911	Príplatok za každých ďalších aj začatých 10 mm hr. lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm	m2	410,000	0,20		82,00	9,586	0,000
28	221/A 1	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12, 5	m	9,000	4,92		44,28	1,145	0,000
29	221/A 1	935112911	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm	m2	90,000	0,71		63,90	2,353	0,000
30	S/S70	5922764190	Tvárnica priekopová TBM 51-30 112,5x30	kus	66,000		5,47	361,02	5,610	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			1 224,05	478,86	1 702,91	26,250	0,000
			PRESUNY HMÔT							
31	221/A 1	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	527,379	1,22		643,40	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			643,40	0,00	643,40	0,000	0,000
			Práce HSV			26 185,17	478,86	26 664,03	528,970	0,000
SO 11 Spevnené plochy					Celkom	26 185,17	478,86	26 664,03	528,970	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom						Miesto:					
Objekt SO 12 Sadové úpravy											
								Ks:			
Zákazka:				Spracoval: Czifra				Dňa		31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom						IČO: 00318167					
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom						DIČ: 2021211709					
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.						IČO: 48 141 925					
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno						DIČ: 2120065508					
Projektant:						IČO:					
						DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady					
1	HSV	598,87	91,57	690,44	6	Ostatné náklady	0,00				
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00				
3	MONT				8	HZS	0,00				
4					9						
5	Spolu			690,44	10	Spolu	0,00				
C	VRN				D	VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00			
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00			
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	690,44				
					22	DPH 20% z	690,44	138,09			
					23	DPH 0% z	0,00	0,00			
					24	Spolu	828,53				
		F									
Odberateľ					26 Dodávateľ						

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom
Projektant:
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.
Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom
Objekt SO 12 Sadové úpravy

Spracoval: Czifra
Ks:
Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	597,27	91,57	688,84	0,0700	0,0000
PRESUNY HMÔT	1,60	0,00	1,60	0,0000	0,0000
Práce HSV	598,87	91,57	690,44	0,0700	0,0000
 Celkom	 598,87	 91,57	 690,44	 0,0700	 0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 12 Sadové úpravy

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt SO 12 Sadové úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	27,185	2,28		61,98	0,000	0,000
2	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	27,185	4,06		110,37	0,000	0,000
3	1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,185	5,00		135,93	0,000	0,000
4	231/A 2	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	125,500	0,53		66,52	0,000	0,000
5	S/S10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,524		5,67	25,65	0,005	0,000
6	1/A 1	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	133,200	1,49		198,47	0,000	0,000
7	231/A 2	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	kus	16,000	0,34		5,44	0,000	0,000
8	231/A 2	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	kus	16,000	1,16		18,56	0,000	0,000
9	S/S10	0266183800	Tuja - Thuja occidentalis Malonyana, d 40 - 60 cm	kus	16,000		4,12	65,92	0,064	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			597,27	91,57	688,84	0,070	0,000
			PRESUNY HMÔT							
10	231/A 2	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,069	23,21		1,60	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			1,60	0,00	1,60	0,000	0,000
			Práce HSV			598,87	91,57	690,44	0,070	0,000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / SO 12 Sadové úpravy

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			SO 12 Sadové úpravy							
					Celkom	598,87	91,57	690,44	0,070	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom				Miesto:	
Objekt PS 01 Stavebné úpravy pre technologické zariadenie					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Czifra		Dňa 31.05.2016	
Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom				IČO: 00318167	
Dolnokamenčianska 1/57, 972 44 Kamenec pod Vtáčnikom				DIČ: 2021211709	
Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.				IČO: 48 141 925	
K. Nagya 32/8, 945 01 Komárno				DIČ: 2120065508	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	1,60	0,00	1,60	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			1,60	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 1,60
					22	DPH 20% z 1,60 0,32
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 1,92
					F	

Odberateľ	26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Projektant:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt PS 01 Stavebné úpravy pre technologické zariadenie

Spracoval: Czifra

Ks:

Dátum: 31.05.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE		1,60	0,00	1,60	0,0000
Práce HSV		1,60	0,00	1,60	0,0000
Celkom		1,60	0,00	1,60	0,0000

Rozpočet Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom / PS 01 Stavebné úpravy pre technologické zariadenie

Odberateľ: Obec Kamenec pod Vtáčnikom

Spracoval: Czifra

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: SeProWorld s.r.o.

Dátum: 31.05.2016

Stavba Zberný dvor Kamenec pod Vtáčnikom

Objekt PS 01 Stavebné úpravy pre technologické zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	R/R 0	33031	Náklady na zariadenie staveniska	Eur	1,000	0,80		0,80	0,000	0,000
2	R/R 0	33032	Náklady na územné vplyvy	Eur	1,000	0,80		0,80	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			1,60	0,00	1,60	0,000	0,000
			Práce HSV			1,60	0,00	1,60	0,000	0,000
PS 01 Stavebné úpravy pre technologické zariadenie					Celkom	1,60	0,00	1,60	0,000	0,000